The writer of this notice cannot permit it to appear before the Members of the MAITLAND CLUB without attempting to express his sense of the obligations conferred upon the literature and history of Scotland by the exertions of that learned body. He may be permitted to specify, more particularly, his individual obligations to its Secretary, Dr JOHN SMITH of CRUTHERLAND, under whose judicious and zealous administration the Club has issued from its press a series of volumes, equally remarkable for judgment in selection, and beauty in execution.

JOSEPH STEVENSON.

DURHAM, *December* 1841.

e

APPENDIX A.

No. I.

[Rot. Claus. 21 Edw. I. m. 9.*]

¶ Alexo Comyn } Quia dilectus et fidei et Alex Comyn comes de Boghan
com de Boghan. } die Sabbati in castro Sancti Swythini anno regni regis
quinto liberavit in garderoba et magistro Thome Beek tunc custodi ejus-
dem garderobe et postmodum episcopo Meneveñ quinquaginta marcas pro quas
finem fecit cum et pro iudicio suo et sic partibus duorum feodorum militum quod et re-
cognovit pro exercitu et Walli anno super dicto put in litteris et patentibus quas
inde habet plenius continet. mandatum est Theobaldo et Baronibus de Secretario quod
predecessorem com de predictis quinquaginta marcis quietum esse faciat. Tunc Rex apud
Westm. xxviii die Aprilis.

[Rot. Pat. 24 Edw. I. m. 6.]

¶ Johe Comyn } Rex omnibus Ballivis et fidei suis ad quos et saltim Cum Johannes
de Badenagh. } Comyn de Badenagh cum uxore et familia sua ad partes
Angli pro preceptum nostrum se transferat ibidem put ordinavimus moraturus. vos

* The following documents are interesting, as showing the intercourse between the Comyns and King Edward.

mandam⁹ qđ eidem Johanni aut familie sue in psonis herneš aut aliis rebz suis in eundo p ptes pđcās t̄ ibidem morando ut pđcām est non inferatis vel inferri pmittatis injuriam molestiam dampnū impedimentū seu g^rvamen In cui⁹ &c. ufq; ad festum oīm Scōz p̄x futuř duratuř. T' ut sup^r [ut patet superius, apud Berewýk sup Twedam xij die Sept.]

No. II.

[Rot. Claus. 21 Edw. I. m. 9.*]

¶ Johe de Balliolo } Quia r̄ accepit p̄ inquis quam p̄ Thomā de Nor-
rege Scoř de t̄ra de } manvill̄ eřc̄ suū ult^r Trentam fieri fecit qđ Aleř
Tindař. } quondam r̄ Scoř ultimo defunct⁹ tenuit de r̄ in
capite t̄ras de Týndale die quo obiit p̄ homagiū t̄ qđ Johe de Balliolo
nunc r̄ Scoř p̄pinquior heres ejus est t̄ plene etatis. t̄ras illas cum p̄tiñ
que occ^rone mortis p̄dci Aleř capte sunt in manū r̄ eidem Johe r̄ reddidit
salvo jure cujuslibet. ita qđ cit^r quindenam Sc̄i Michis p̄x futurā v̄l in
eadem quindena ad nos accedat homagm suum p̄ t̄ris illius r̄ fturus. Et
mand^r est p̄dco eřc̄ qđ eidem r̄ t̄ras p̄dcās cū p̄tiñ liberet in for^r p̄dcā.
T' Rf apud Westm̄ iij. die Maii.
p̄ regē t̄ confiliū.